

Vågen nattevagt søges til botilbud på Frederiksberg

Frist:
08-04-2025

Kontaktperson:

Jobområde:
Sundhed, Ældre og Omsorg

På Betty arbejder vi målrettet på at skabe trivsel og hjem som både er udviklende og trygge. Vores beboere er voksne mennesker med udviklingshæmning og/eller autisme, alle med hver deres skønne og særlige personligheder. Vores beboere har aktive liv og for at trives, må de have gode nætter. Har du lyst til at være en del af et hold som sikrer dette for vores beboere, er du måske den vi søger.

Vi mangler pt. en nattevagt i en halv stilling til dækning af nattevagt på 6 og 7. sal. Den ledige stilling er en halv stilling på i gennemsnit 18,5 timer ugentligt og fordeler sig i ulige uger hhv. mandag-onsdag og mandag til torsdag. Der er mulighed for pr. 1/5 at stige til fuld tid, 37 timer ugentligt. Skriv gerne i din ansøgning, hvad du er interesseret i.

Mødetiderne er kl. 22.30 hver aften, hvor der overlappes med aftenvagterne. Der runderes derefter mellem hver etage ca. en gang i timen og om morgenen hjælpes der med faste morgenrutiner inden vagten slutter kl. 8.

Opgaverne indeholder om natten primært opsyn med etagerne, hjælp til beboerne hvis nogle står op om natten, opgaver af praktisk karakter som kan løses om natten. Morgenens opgaver kobler sig til i samarbejde med morgenvagterne at skabe gode morgener for beboere og sikre at de kommer godt op og afsted til beskæftigelse.

Ved ansættelse på Betty får du:

- Et fast team af nattevagter som kan sparres med på vagten ved behov.
- God on-boarding proces med introvagter på de etager hvor du tilkobles og særligt den etage hvor der om morgenen skal hjælpes til.
- Engagerede ledere og medarbejdere der arbejder for at skabe de bedste rammer for arbejdet.
- Et trygt arbejdsmiljø med fokus på dialog, medinddragelse og rig mulighed for involvering.

Stillingen er på gennemsnitlig 18 timer ugentligt og vi ønsker opstart hurtigst mulig.

Deadline for ansøgning er **08.04.25** men vi forbeholder os retten til at indkalde og afholde samtaler løbende.

Ved spørgsmål til stillingerne kan afdelingsleder på 6/7 sal Anne Kirstine Gejl, kontaktes på 2898 3989.

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn, sund og pulserende del af Hovedstaden.

Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race, hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller kønskaraktistika eller national, social eller etnisk oprindelse.